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به مناسبت دهه فجر

تخفیف 20 درصدی کتاب 
در گیلان

گیلان امروز- معاون فرهنگی حوزه هنری گیلان 
و  آثار  فجر  دهه  مناسبت  به  نهاد  این  کرد:  اعلام 
 20 تخفیف  با  روز   10 مدت  به  را  خود  تولیدات 

درصدی ارائه می کند.
محمد پرحلم روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا افزود: حوزه هنری گیلان به مناسبت آغاز ایام 
دهه مبارک فجر، تمامی آثار و تولیدات مربوط به 
حوزه هنری گیلان را با 20 درصد تخفیف عرضه 

می کند. 
انقلاب   ، مقدس  دفاع  با  مرتبط  آثار  افزود:  وی 
گیلان  نوجوان،  و  کودک  هنر،  ادبیات،  اسلامی، 
شناسی و ... در خانه کتاب حوزه هنری عرضه می 
شود. پرحلم ادامه داد: کلیه محصولات و تولیدات 
فرهنگی حوزه هنری گیلان از تاریخ 12 تا 25 بهمن 
ماه با تخفیف 20درصدی در اختیار شهروندان قرار 

می گیرد. 
ادبیات پایداری، تاریخ شفاهی هنرمندان، دانشنامه 
فرهنگ و تمدن گیلان ، آلبوم ها موسیقی محلی و 

... از تولیدات حوزه هنری گیلان است.

محبوس شدن یک سرنشین در اثر 
برخورد شدید دو خودروی 

سواری در رشت
گیلان امروز- برخورد شدید دو خودروی سواری 
در بلوار لاکان رشت یک سرنشین را محبوس کرد.

حادثه تصادفی به مرکز ستاد فرماندهی اطلاع داده 
شد که سریعا یک دستگاه خودروی اطفایی و نجات 
از ایستگاه ۱۱ آتش نشانی به محل حادثه واقع در 

بلوار لاکان- بالاتر از لاکان شهر اعزام شد.
شهرام مومنی معاونت عملیات سازمان آتش نشانی 
به محل حادثه؛ محبوس  به محض رسیدن  گفت: 
مشاهده  سواری  خودروی  در  سرنشین  یک  شدن 
می شد که سریعا بوسیله تجهیزات نجات نسبت به 

خارج کردن مصدوم اقدام شد.
گردن  و  سر  ناحیه  از  مصدوم  اینکه  بیان  با  وی 
به  توجه  با  بود،افزود:  شده  دیدگی  آسیب  دچار 
اورژانس در محل، مصدوم سریعا به  حضور عوامل 

بیمارستان انتقال یافت.

هتک حیثیت و نشر اکاذیب
 در صدر جرایم سایبری گیلان

گیلان امروز- رییس پلیس فضای تولید و تبادل 
هتک  گفت:  گیلان  انتظامی  فرماندهی  اطلاعات 
حیثیت و نشر اکاذیب در صدر جرایم سایبری استان 
است. به گزارش عصر دوشنبه واحد اطلاع رسانی 
پلیس گیلان سرهنگ ایرج محمدخانی در تشریح 
مهمترین جرایم اینترنتی استان از ابتدای امسال تا 
پایان دی ماه، پرونده های ورودی حوزه فتا در این 
مدت را در مقایسه با زمان مشابه سال قبل، دارای 

پنج درصد افزایش عنوان کرد.
با  اکاذیب  نشر  و  حیثیت  هتک  داد:  ادامه  وی 
تهدید  22درصد،  با  اینترنتی  مزاحمت  38درصد، 
غیرمجاز  اینترنتی  برداشت   ، 13درصد  اخاذی  و 
و  سرقت  12درصد،  با  بانکی  های  حساب  از 
کلاهبرداری مرتبط با رایانه 8درصد مهمترین جرایم 

سایبری استان هستند.
اینترنتی  برداشت  محمدخانی،  سرهنگ  گفته  به 
غیرمجاز از حساب های بانکی، سرقت و کلاهبرداری 
مرتبط با رایانه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل به 

ترتیب 45 و 33 درصد کاهش داشته است.
این  کارشناسان  و  کارآگاهان  تلاش  با  افزود:  وی 
پلیس در 10 ماه امسال، کشف پرونده های حوزه 
فتا در استان گیلان در مقایسه با مدت مشابه سال 

قبل 52 درصد افزایش داشته است.
متهمان  سنی  میانگین  محمدخانی  سرهنگ 
دستگیر شده توسط این پلیس که منجر به صدور 
قرار مناسب از سوی دستگاه قضایی شده را تا 17 
سال سه درصد، 18 تا 25 سال 22درصد، 26 تا 35 
سال 50درصد، 36 تا 45 سال 17درصد و 46 سال 

به بالا 8 درصد عنوان کرد.
وی خاطرنشان ساخت: میانگین تحصیلی متهمان 
شامل زیر دیپلم 19 درصد ، دیپلم 35درصد ، فوق 
دیپلم 9درصد ، لیسانس 30درصد ، فوق لیسانس 

5درصد و دکترا 2 درصد است. 
رئیس پلیس فتا گیلان به هموطنان توصیه کرد که 
آگاهی  و  دانش  ارتقاء سطح  هوشیاری،  افزایش  با 
های اجتماعی و جدی گرفتن نکات ایمنی و اصل 
نسبی بودن امنیت در پیام رسان های موبایلی، از 
بروز و ظهور جرایم سایبری پیشگیری کنند و در 
صورت اطلاع از فعالیت مجرمانه در فضای مجازی، 
به  فتا  پلیس  اینترنتی  نشانی  طریق  از  را  مراتب 
ایمیل  یا   www.Cyberpolice.ir آدرس 
 Gfata@police.ir نشانی  به  پلیس  این 

گزارش دهند.
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اکبر اکسیر

گاز جایگاه های سی ان جی شرق 
گیلان طی دو روز آینده وصل می شود

گیلان امروز- مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه گیلان با اشاره به قطع شدن گاز جایگاه های سی ان 
جی شرق استان گفت: گاز جایگاه های سی ان جی قطع شده، 

طی دو روز آینده وصل می شود.
علی اصغر عباسی عصر دوشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: گاز 
جایگاه ها سی ان جی شرق استان به علت برودت هوا و افت 
فشار گاز محور شرق، از شب گذشته قطع شده که طی دو روز 
آینده وصل می شود. وی تعداد جایگاه های سی ان جی شرق 
استان را 32 باب عنوان و بیان کرد: به منظور تداوم و پایداری 
گاز خانگی مصرف کنندگان، گاز جایگاه های سی ان جی شرق 
استان قطع شده است. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه گیلان از شهروندان خواست تا با مصرف بهینه 

برای پایداری گاز تمامی مصرف کنندگان اهتمام ورزند. 
96 جایگاه عرضه سوخت طبیعی )CNG( در استان گیلان 

وجود دارد.

مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان خبر داد:

اجرای طرح نظام ارجاع داخلی 
در گیلان

از  گیلان  اجتماعی  تامین  درمان  مدیر  امروز-  گیلان 
الکترونیکی  اجرای طرح نظام ارجاع داخلی و تشکیل پرونده 
استان  این  اجتماعی  تامین  بیمارستان  در  مزمن  بیماری‌های 

خبر داد.
به گزارش فارس محمدحسین شهدی‌نژاد ظهر دیروز در جمع 
خبرنگاران با اشاره به فعالیت مدیریت درمان تامین اجتماعی 
استان اظهار کرد: این مدیریت پس از اجرایی شدن قانون الزام 
در سال 69 با سه مرکز پلی‌کلینیک تخصصی رشت، درمانگاه 

لاهیجان و درمانگاه اسالم کار خود را آغاز کرد.
وی افزود: اکنون مدیریت درمان گیلان در بخش درمان مستقیم 
با 13 مرکز و در بخش درمان غیرمستقیم با دو هزار و 121 
موسسه درمانی طرف قرارداد به بیش از یک‌میلیون و 100 هزار 

بیمه شده گیلان خدمات درمانی مطلوب ارائه می‌کند.
مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان به فعالیت تنها بیمارستان 
تامین اجتماعی این استان در رشت اشاره کرد و گفت: در 9 ماه 
سال جاری حدود 13 هزار و 200 نفر در بیمارستان حضرت 

رسول اکرم)ص( رشت بستری شدند.
رسول  حضرت  بیمارستان  هتلینگ  ارتقای  طرح  اجرای  وی 
از  را  ریال  میلیارد   40 بر  بالغ  بوده‌ای  با  رشت  اکرم)ص( 
فضای  این طرح  اجرای  با  گفت:  و  کرد  عنوان  اقدام‌ها  جمله 
عمومی و اختصاصی بیمارستان مناسب با شانٔ بیمه شدگان 
و مانند بیمارستان‌های با هتلینگ درجه یک خصوصی تغییر 
طرح  پایلوت  اجرای  درباره  شهدی‌نژاد  است.  داده  کاربری 
بیماری‌های  الکترونیکی  پرونده  و تشکیل  داخلی  ارجاع  نظام 
مزمن خاطرنشان کرد: چهار گروه از بیماری‌های دیابت، فشار 
خون، بیماری‌های قلبی‌عروقی اعصاب و روان در این طرح قرار 
می‌گیرد. به گفته وی، با تشکیل پرونده الکترونیکی بیماری‌های 
مزمن، نسخه به صورت الکترونیکی تجویز و ارجاع الکترونیکی 
از پزشکان عمومی به پزشکان متخصص و دریافت بازخورد آن 

به صورت الکترونیکی انجام می‌شود.
پنجمین  گیلان  گفت:  گیلان  اجتماعی  تامین  درمان  مدیر 
استانی بوده که طرح ارجاع داخلی و تشکیل پرونده الکترونیکی 

بیماری‌های مزمن را به اجرا درآورده است.
وی با اشاره به اینکه در طرح مذکور چهار گروه از بیماری‌های 
دیابت، فشارخون، بیماری قلبی و عروقی و اعصاب و روان قرار 
اکرم  رسول  حضرت  بیمارستان  کرد:  خاطرنشان  می‌گیرند، 
)ص( رشت در آخرین ارزیابی وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی بالاترین رتبه ارزشیابی را در اعتبارسنجی که نشان از 
ارائه شده این بیمارستان دارد در بین  کیفیت بالای خدمات 
تمام بیمارستان‌های خصوصی و دانشگاهی در سال 94 کسب 

کرد.

گیلان امروز- سعید سیمیاری همدم
از واحدهای  با تجلیل  برتر دیروز  برند   نخستین جشنواره 
تولیدی ،تجاری و بازرگانی برای نخستین مرتبه در استان‌ها  

پس از تهران در گیلان برگزار شد.
این جشنواره که در نوع خود پس از تهران با خلاقیت بی 
نظیر سازمان صنعت گیلان در تالار همایش های بانک ملی 
و  های شاخص صنعتی  با حضور چهره  برگزار شد  گیلان 
بود.آنچه  همراه  بیشتر  با شکوهی هرچه  گیلان   اقتصادی 
که موجب قدردانی فعالان عرصه تولید از عملکرد سازمان 
صنعت گیلان شد پرده برداری غیرمترقبه از نقاشی صورت 
مهندس موسوی رهپیما نگین صنعت ایران و بنیانگذار گروه 
صنعتی فومن شیمی و اولین خیر دانشگاه ساز کشور بود. در 
این جشنواره که در زمان حیات مهندس موسوی رهپیما از 
تلاش های چندین دهه او در عرصه تولید قدردانی شد به 
پاس این قدردانی حریر پیشکسوت فرهیخته صنعت بر شانه 
او انداخته شد. مهندس موسوی رهپیما در این هنگام بی 
لحظاتی گریست. و  او جاری شد  بر چشمان  اختیار اشک 

در این لحظه باشکوه که خالق آن دکتر منتظری بود فضای 
ایرانی  نبوغ  و  ایرانی  افتخار  این  فراگرفت.  را سکوت  سالن 
است که با داشتن 15 شرکت تولیدی و صنعتی در برخی 
از تولیدات موجب عقب نشینی بعضی از کالاهای اروپایی از 
خاک ایران اسلامی می شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت گیلان در این  جشنواره با گرامی‌داشت یاد و خاطره 
انقلاب  فجر  دهه  رسیدن  فرا  تبریک  و  آتش‌نشان  شهدای 
بسیاری  ظرفیت  از  گیلان  در  نمادها  کرد:  اظهار  اسلامی 

برخوردار هستند.
علی منتظری، برندسازی را فعالیت جدیدی در کشور عنوان 
کرد و افزود: در اغلب حوزه‌های بازرگانی و تولیدی جایگاه 
راه‌اندازی  به  اشاره  با  را خالی مشاهده می‌کنیم.  وی  برند 
نمایندگی مرکز آموزش بازرگانی در گیلان، بیان کرد: شاهد 
فعالیت مرکز مذکور در حوزه صنعت، معدن و تجارت استان 

هستیم و این فعالیت گسترده‌تر می‌شود.
تمام  گیلان،  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
برنامه‌های کشور به‌ویژه در حوزه تولید و بازرگانی را بر پایه 
از موضوع‌های  یکی  تصریح کرد:  و  مقاومتی خواند  اقتصاد 
به  منتظری  است.  برندسازی  مقاومتی  اقتصاد  در  مهم 
برنامه‌های بلندمدت، میان‌مدت و کوتاه‌مدت در سیاست‌های 
اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و گفت: مقاوم بودن اقتصاد در 
واحدهای  اینکه  است ضمن  اهمیت  حائز  مقاومتی  اقتصاد 
تولیدی تحریم‌ها و شرایط سخت را تحمل کردند و بسیاری 

از آسیب‌ها شناخته شده است.
از  یکی  دانش‌بنیان  اقتصاد  بر  تکیه  اینکه  به  اشاره  با  وی 
پیگیری می‌شود،  مقاومتی  اقتصاد  در  است که  مقوله‌هایی 
خاطرنشان کرد: از دانش و تفکر ایرانی باید استفاده کرده و 
تمام خواسته‌های خود در اقتصاد مقاومتی را در حوزه تولید 
و صنعت محقق کنیم. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
گیلان از شناسایی 50 واحد دانش‌بنیان در استان خبر داد 
و یادآور شد: به‌زودی 150 واحد دانش‌بنیان دیگر در گیلان 

شناسایی و معرفی می‌شود.
کرد:  اظهار  نفتی،  اقتصاد  از  رهایی  بر  تاکید  با  منتظری 
نفتی  اقتصاد  از  دوری  پایه  بر  مقاومتی  اقتصاد  پایه‌های 
علوم  قالب  در  مقاومتی  اقتصاد  موضوع‌های  تبیین  و  بوده 
دانشگاهی حائز اهمیت است. وی بر رشد واحدهای صنعتی 
بر پایه سیاست‌های اقتصاد مقاومتی تاکید کرد و افزود: تکیه 
با  متوسط  و  از صنایع کوچک  و حمایت  داخلی  کالای  بر 
در  میان‌مدت  برنامه‌های  از  بانک‌ها  و  دستگاه‌ها  همکاری 

اقتصاد مقاومتی است.
به  اشاره  با  تجارت گیلان  و  معدن  رئیس سازمان صنعت، 
تولیدی  واحدهای  از  در حمایت  استان  این  موفق  عملکرد 
از موضوع‌های مهم  ارزی  بیان کرد: مدیریت منابع  استان، 

است ضمن اینکه نرخ ارز باید تثبیت شود.

و  خواند  مهم  را  کشور  در  مصرف  مدیریت  منتظری، 
نهادینه شود و  باید در جامعه  تصریح کرد: مدیریت بهینه 

مصرف‌کننده کالای داخلی باشیم.
وی، استفاده بیشتر از زمان، منابع و امکانات را از موضوع‌های 
مهم در اقتصاد مقاومتی ذکر کرد و گفت: با وجود یک‌هزار 
و 100 طرح نیمه تمام صنعتی در گیلان، کوتاه کردن زمان 

اجرای پروژه‌های صنعتی حائز اهمیت است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان با بیان اینکه 
حرکت براساس برنامه از سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است، 
متذکر شد: کشور باید از بخشنامه‌های یک‌باره رها شود و در 
دوران گذار از تحریم‌ها نباید با بخشنامه‌های مختلف مواجه 

باشیم.
منتظری، بر حرکت‌های مناسب در برندسازی در برنامه‌های 
کوتاه‌مدت تاکید کرد و یادآور شد: مشتریان از ما می‌خواهند 
نقشی فراتر از مصرف‌کننده و حمایت از مشتریان را داشته 
برندسازی سخن  نگاه  در  باید  مشتری  اینکه  باشیم ضمن 
نخست را بیان کند. وی با اشاره به نقش مهم آموزش در 
حوزه برندسازی، خاطرنشان کرد: آموزش رکن اصلی فعالیت 
مذکور محسوب می‌شود و بر این پایه شوراهای آموزشی و 
پژوهشی در سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان تشکیل 

شده است. 
آگاهی  گیلان،  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
و  دانست  را مهم  بازرگانی  فعالیت‌های  از  واحدهای صنفی 
اظهار کرد: دوره‌های مختلف آموزشی برای واحدهای مذکور 

طراحی شده است.
منتظری تصریح کرد: محصولی که واحدها تولید می‌کنند 

باید مزیتی در زندگی مشتری داشته باشد.

ایجاد مرکز کسب و کار در گیلان
رئیس مرکز آموزش بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
گیلان نیز در جشنواره مذکور گفت: از سال 84 مرکز آموزش 
بازرگانی به عنوان نهاد مشورتی در وزارت صنعت، معدن و 
تجارت تشکیل شده و از سال گذشته این مرکز در گیلان 

آغاز به‌کار کرده است.
مرکز  توسط  آموزشی  دوره   60 برگزاری  از  قلیچی  روهام 
آموزش بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان در 
استان خبر داد و افزود: 12 هزار نفر ساعت آموزش حرفه‌ای 

از طریق مرکز مذکور به افراد ارائه شده است.
وی با اشاره به ایجاد مرکز کسب و کار در گیلان، بیان کرد: 
جشنواره برند برتر برای نخستین مرتبه در استان‌های کشور 
در گیلان برگزار شده و این امر نشان‌دهنده پیشگام بودن 

استان است.
رئیس مرکز آموزش بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
گیلان، ارتقای جایگاه برند و نام‌های ایرانی در اذهان عمومی 
اهداف  از  را  مصرف‌کنندگان  بین  برتر  برندهای  معرفی  و 
برگزاری جشنواره مذکور خواند و تصریح کرد: کمیته‌های 
علمی و پژوهشی جشنواره برند برتر گیلان تشکیل شده و 
به‌دنبال ارتقای جنبه‌های آموزشی در این جشنواره هستیم.

از  حمایت  موجب  ایرانی  کالای  خرید  شد:  متذکر  قلیچی 
تولید داخلی و ارتقای کیفیت آن می‌شود.

حمایت از برند داخلی در راستای ایجاد اشتغال
یوسف پورواجد معاون صندوق کارآفرینی امید گیلان نیز در 
نخستین جشنواره برند برتر استان با اشاره به فعالیت جدید 
این صندوق در حمایت از برندهای داخلی از سال 93 اظهار 
کرد: تا حدودی توانستیم در عرصه مذکور حضور پیدا کنیم 
و می‌خواهیم در کنار برند استانی در راستای اشتغال و توسعه 

تولید محصول و کالا تلاش داشته باشیم.

کالای داخلی هویت تولیدکننده ایرانی
 پیشکسوت صنعت گیلان هم دقایقی بر روی سن رفت و 
در زمینه زندگینامه خود؛ متولد فومن گیلان و زمان ورود به 
دانشگاه با رتبه 2 و آشنا شدن با صنعت  در زمان دانشجویی 

و حمایت پدرشان بیاناتی داشت.
بر  برتر   برند  مدیرگروه صنعتی فومن شیمی در جشنواره 
همواره  گفت:  و  کرد  تاکید  دانشگاه  و  رابطه صنعت  حفظ 
از همکاری بین صنعت و دانشگاه سود بردم و به آن افتخار 

می‌کنم.
سید عباس موسوی ره‌پیما با اشاره به اینکه کیفیت همواره 
نخستین هدف بنده از تولید است، خاطرنشان کرد: روغن 
ترمز فومن‌ شیمی و ضد یخ کاسپین را برای نخستین مرتبه 

در ایران تولید کردم.
قوطی  از  استفاده  با  ترمز  روغن  عرضه  و  تولید  به  وی 
پلاستیکی برای نخستین مرتبه در کشور اشاره کرد و افزود: 
شرکت‌های خارجی به دلیل کیفیت خوب و قیمت مناسب از 

گردونه رقابت خارج شدند.
برند  برای  اینکه  بیان  با  شیمی  فومن  صنعتی  گروه  مدیر 
ارزش بسیاری قائل هستم، اظهار کرد: تعدادی از شرکت‌های 
خارجی به منظور خریداری برند شرکت مذکور به ایران سفر 

کردند.
موسوی ره‌پیما، دفاع از کالای تولید داخلی را از رسالت‌های 
باید  ایرانی  تولیدکنندگان خواند و بیان کرد: مصرف‌کننده 
کالای تولید داخلی را مانند سرزمین خود دوست داشته باشد 
ضمن اینکه تولیدکننده داخلی باید از محصول داخلی مانند 

هویت ایرانی پاسداری و حفاظت کند.
وی بر استفاده از موقعیت‌ها تاکید کرد و گفت: خودباوری و 
سخت‌کوشی را باید شعار خود قرار دهیم و »هیچگاه برای 

آن‌که می‌توانستی بشوی« دیر نیست.
به گزارش گیلان امروز در این مراسم از صاحب برندهایی 
همچون مهندس مشمولی مدیرعامل نئوپان فومنات ،یوسف 
ابراهیمی تین چای و چای رفاه ، مهدی پاکدامن مدیرعامل 
پگاه  مدیرعامل  اسلامی  ناصر  ،محسن  نادی  صنعتی  گروه 
پژهش  ،ناصر  نیوساد  مدیرعامل  رحیمی  ،افشین  گیلان 
خزر  پارس  مدیرعامل  ،همتی  رادیاتور  ایران  مدیرعامل 
،خداپرست مدیر عامل مهتاب بافت ،شهرام احمدی موسس 
فروشگاه زنجیره ای احمدی ،فرشید امیدی موسس فروشگاه  
مواد غذایی دلفین ،مهرداد میررازقی موسس گروه رستوران 
های میر رازقی با چندین شعبه در رشت و لاهیجان ،روزبه 
،حجت  گلسار  برج  در  پانوراما  کورت  فوت  موسس  محقق 
بانک  مدیر  دوست  ،یزدان  ایران  بیمه  مدیرکل  فلکیان  اله 
نمایشگاهی  ملی گیلان و علی صادقی مدیر عامل شرکت 
شاندرمن شمال  در گیلان  با اهدای لوح تندیس تجلیل شد.

رییس سازمان صنعت ،معدن و تجارت در اولین جشنواره  برند برتر :

اقتصاد مقاومتی تکیه بر فعالیت های مردمی دارد
اشک شوق بر چشمان نگین صنعت ایران 

هزار   ۸۴ از  بیش  تاکنون  شهریور  اواخر  از   امروز-  گیلان 
مترمربع آسفالت در معابر منطقه‌ی یک انجام شده است.

شهردار منطقه یک گفت: بر اساس آمار موجود در سه ماه و نیم 
اخیر ۸۴ هزار و ۲۸۶ مترمربع آسفالت ماشینی و ۴۲ هزار و ۸۱۳ 

مترمربع آسفالت دستی انجام شده است.
مترمربع  و ۱۰۰  پورناصرانی همچنین گفت: ۱۲۷ هزار  محمد 
قیرپاشی، ۷هزار و ۸۷۶ مترمربع آسفالت تراشی و ۸۷۵ مترمکعب 
بتن ریزی از دیگر اقدامات عمرانی شهرداری منطقه‌ی یک بوده 
از معابر  این مدت سه هزار و ۱۵ مترمربع  است. همچنین در 

تسطیح و کوبیده شدو ۱۱۶ مترمکعب خاکبرداری انجام گرفت.
به گفته او، محله های مختلف منطقه‌ی یک، از دیلمان و شهرک 
تا رشتیان و خیابان معلم و سیاه اسطلخ  شهید بهشتی گرفته 

مشمول این بخش از فعالیت های عمرانی منطقه‌ی یک شوند.
شهردار منطقه یک تاکید کرد: از ۲۵ شهریور تا دهم دی ماه 
سال جاری نیز ۲۹ هزار و ٨٢٥ مترمربع از آسفالت معابر منطقه‌ی 
یک، مرمت و لکه گیری شد. این حجم در ۱۱۰ پروژه‌ی خرد در 
مناطق مختلف منطقه‌ی یک از خیابان بیست متری گاز و پستک 
و تخته پل و گلسار گرفته تا منطقه‌ی فرودگاه و معلم و کوی 
حسینی و سیاه اصطلخ و خیابان سعدی و رشتیان انجام گرفت. 
همچنین قرار است هشت هزار و ۱۰۶ مترمربع از آسفالت معابر 

منطقه‌ی یک نیز مرمت شود.
از  مهندس پورناصرانی همچنین گفت: بودجه سال جاری ۹۵ 
سوی شورای محترم اوائل تیر ماه به ما ابلاغ شد و این موضوع 
تا حدودی و تقریبا پس از ان سه ماه فرایند طبیعی فراخوان و 

مناقصه و انتخاب پیمانکار طول کشید و ما به این ترتیب عملا 
شش ماهه اول سال را برای کارهای عمرانی از دست دادیم و 
یقینا اجرای آسفالت در نیمه دوم سال هرگز کیفیت شش ماهه 

اول سال را نخواهد داشت.
آبهای  آوری  پروژه جمع  تاکید کرد: چون  شهردار منطقه یک 
سطحی و زیرساخت ها که حداقل باید در بیست سال گذشته 
پیش بینی و اجرا می شد، از جمله کارهای است که شهرداری 
ناگزیر بر اجرای آن به جهت رفاه حال شهروندان بود، بخش 
مهمی از این پروژه به شش ماهه دوم منتقل شد و این روند 
متاسفانه  که  جوی  نامساعد  شرایط  به  توجه  با  پروژه  اجرای 
بیشترین بارندگی ها و برف را در سالهای اخیر در فصل پاییز 
امسال شاهدش بودیم پروژه¬ها را با تاخیر مواجه کرد و به تبع 

مرمت آسفالت را با مشکل روبه‌رو کرد.
پورناصرانی با اشاره به حفاری های متعدد از سوی شرکت‌های 
زیر ساخت گفت: در بسیاری موارد به فاصله کوتاهی از اجرای 
آسفالت یک معبر، با در خواست مجوز حفاری از سوی دستگاهه 
ای زیر ساخت حفار نظیر شرکت های برق ، گاز، آب و فاضلاب 
و...مواجه می شویم و چون دلیل انجام آن حفاری ها نیز ارتقای 
خدمت رسانی به مردم است، نمی توانیم مخالفت کنیم و این 
مزید بر علت شده تا آسفالت معابر با وقفه انجام شده و هرگز 
در  و  نباشیم   شاهد  را  آسفالت  اولیه  پیوستگی  و  یکپارچگی 

بسیاری موارد امکان روکش کلی آسفالت معابر فراهم نیست.
او تاکید کرد: با همه‌ی این مشکلات، ما به شهروندان حق می 
دهیم که خدمت حداکثری را در زمینه آسفالت معابر از ما مطالبه 

کنند و ما نیز خود را مکلف می دانیم که به این مطالبه پاسخ 
مثبت دهیم. به شهروندان اطمینان می دهیم که در شهرداری 
رشت اراده بر انجام امور با بهترین کیفیت و در کمترین زمان 
از همشهریان تقاضا  امر،  این  برای  ممکن است ضمن تلاش 
داریم صبوری بیشتری به خرج دهند تا در آینده نزدیک شاهد 

تحولات بیشتری در شهر رشت باشند.
کنند  می  نظر  اظهار  برخی  گاهی  گفت:  یک  منطقه  شهردار 
کیفیت آسفالت¬های صورت گرفته و اجرای آن صحیح نبوده و 
باعث هدر رفت بیت المال می شود. در اینجا لازم میدانم توضیح 
دهم شهرداری پیمانکار با مصالح در اختیار دارد که بر آن علاوه 
نظارتی که مشاور شهرداری  کارشناسان شهرداری دستگاه  بر 
است از لحظه تخلیه آسفالت و کیفیت در دانه¬بندی¬، دما و... 
تا مرحله نهایی اجرای ان بر عملیات نظارت داشته و شیت¬های 
ازمایشگاهی استاندارد را تهیه و در صورت عدم تائید هر مرحله 
حتی پس از اجرا به مدت یکسال در دوره تحویل موقت و قطعی 
پیمانکار را مکلف به برچیدن و اجرای مجدد اسفالت می نماید و 

شهرداری هیچگونه هزینه اضافی  پرداخت نمی نماید.
مهندس پورناصرانی در پایان گفت: ما هم از همه شهروندان می 
خواهیم در صورت مشاهده عینی از عدم کیفیت اجرای آسفالت 
در دوره تضمین از طریق روابط عمومی شهرداری منطقه یک و 
یا سامانه ١٣٧ شهرداری اطلاع رسانی نمایند. قطعا این اطلاع-

رسانی بررسی و در صورت صحت مورد، بدون پرداخت هزینه از 
سوی شهرداری به جهت ترمیم و اجرای مجدد توسط پیمانکار 

ابلاغ خواهد شد.

مهندس پورناصرانی خبر داد:

انجام ۸۴ هزار مترمربع آسفالت  در منطقه‌ی یک


